举办晚会邀请相关人员的通知书
关于举办2013年度公司年会及联欢会的通知
各部门领导及全体员工：
2014年春节即将到来，为了庆祝这团圆、喜庆的传统佳节，弘扬企业精神，展现员工风采，共同庆祝公司2013年取得的丰硕收获，描绘公司2014年的美好蓝图，公司将在2014年1月26日下午在光明渔港中山西路店15:00-20:00举办年会及联欢会。日程安排：会议时间：15:00——16:30联欢时间：16:30——18:30晚宴时间：18:30——20:00现将有关筹备事项通知如下：一、年会(一)年会目的1.增强公司内部员工的凝聚力，提升公司竞争力。2.各生产部门和经营部门对2013年度工作进行总结，制定2014年度工作，总体规划，明确新年度工作方向和目标。3.表彰业绩优秀的公司内部优秀员工，通过激励作用，将全体员工的主观能动性充分发挥出来，投入到未来的工作之中。(二)年会准备工作1、请检测部、设计部、管理部门将2013年工作总结和2014年工作计划收集整理，确定好汇报人，于2014年1月15日提交到行政部许静处存档。管理部门由一人做代表汇报四个部门的工作。2、优秀员工评选方案详见附件，各部门负责人组织本部门根据评选细则进行评选，确定初选人员名单于2014年1月15日前报行政部备档，由行政部提交到高层会议进行终审，确定最后获奖名单，并安排部分获奖代表在年会发言。二、晚会(一)晚会理念1、学习成长，交流互动，分享成功喜悦;2、凝聚人心，鼓舞士气，描绘宏伟蓝图;3、增进感情，娱乐身心，体验团结协作;(二)节目形式内容健康向上，体现企业文化特色，展示员工风采，建议节目形式如下：1、声乐：流行、民族、组合、合唱等;2、舞蹈：民族舞、现代舞、街舞、拉丁舞等均可;3、表演：小品、相声、戏曲、音乐剧、走秀等;4、特长表演：武术、魔术、书法等;5、喜剧演出：小品、相声、三句半等形式。(三)节目报送排练时间安排1、主持人选送:负责年会和晚会的主持工作,男士两位,女士两位,欢迎各部门员工踊跃报名，并于2014年1月18日在会议室进行遴选;2、节目报送：各部门负责人与2014年1月15日下班前将节目单和主持人推荐表，提交到行政部许静处。3、节目排练：2014年1月16日-1月26日为各部门自由排练时间。(四)节目评比演出过程中，评委将对所有参演节目分别从内容形式、表演效果、形象气质、人气等方面进行评比：一等奖：一名奖励500元二等奖：两名奖励300元三等奖：三名奖励100元所有参与演出的员工均有纪念奖一份。(四)其他注意事项1、参加演出的演员必须服从组织部门的统一管理，遵守排演的时间安排。2、参加演出的演员应自备效果良好的伴奏音乐，自行筹备演出服装和道具。3、要求设计技术部和检测技术部至少报2个节目，其他各部门至少报1个节目，不设上限，鼓励各部门多多报送。4、望各部门密切配合，做好年会的各项筹备工作，确保大会如期圆满举行。
特此通知
行政部
2014年1月3日